1) Cầu nguyện cho cụ bà Phạm Thị Hy từ trần vào lúc 5 giờ sáng, ngày 15/12/2012 tại huyện Long Hoa, tỉnh Tây Ninh, Việt Nam, hưởng thọ 103 tuổi được siêu thăng đến cõi nhẹ nhàng..

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Thị Dung, sinh ngày 22/10/1943, tại Sài Gòn, Việt Nam; mất lúc 21h40 ngày thứ bảy 15/12/2012 (nhằm ngày mồng 3 tháng 11 âm lịch năm Nhâm Thìn) tại Paris, Pháp quốc, hưởng thọ 69 tuổi, được về nơi thanh nhẹ.

Nguyễn Thị Dung là:

- mẹ của các bạn đạo Bùi Xuân Vũ và Đỗ Thị Bình Minh; Bùi Xuân Mỹ Linh và Guérin Laurent.
- bà nội của các bạn đạo Bùi Xuân Anh Thư Sandy và Bùi Xuân Minh Thư Nancy
- là bà ngoại của bạn đạo Guérin Laura.